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Ditt nye hjem? 

Romslig enebolig med sentral beliggenhet på Raufoss.

Boligen har kjøkken i u‑løsning, og godt med skap‑ og benkeplass. 
Spisestue med fin tilknytning til kjøkkenet. 
Romslig stue med lun og god atmosfære. 
Stemningsfull peisovn varmer godt på kjølige kvelder. 
Stilig bruddvegg med spiler. 
Godt med dagslys inn skaper en luftig og god romfølelse. 
Lyst og nøytralt fargevalg gjør at boligen er enkel å innrede. 
Inneholder 2 soverom, og bad med dusj i 1. etasje. 
Disponibelt rom og ekstra bad i kjeller. Rom i kjeller er ikke  
bruksendret. 
Godt med bodplass og oppbevaringsmuligheter. 

Eiendommen har flotte utearealer, og god plass for utemøblement. 
Fin samlingsplass med bålpanne og grillkos. 

God plass for parkering, i carport, garasje og på gårdsplassen.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 81 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 281 350,‑
Selger:	 Mia Vandli

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1966
BRA‑i/    BRA Total	  191/    213 kvm
Tomtstr.:	 1419.5 m²
Soverom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 9, bnr. 43
Oppdragsnr.:	 1209250161

Lene Bergum Pettersson
Eiendomsmegler/    Advokat MNA

Mobil	 986 30 564
E‑post	 lene.b.pettersson@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 191 m²
BRA ‑ e: 22 m²
BRA totalt: 213 m²
TBA: 116 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 81 m² Trapperom, gang, disp. rom, bad, teknisk rom, bod og garasje.
BRA‑e: 22 m² Carport.

1. etasje
BRA‑i: 39 m² 2 soverom, bad og gang.

2. etasje
BRA‑i: 71 m² Stuer, spisestue og kjøkken.

TBA fordelt på etasje
Underetasje
86 m² 

1. etasje
14 m² 

2. etasje
16 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Oppmålt med lasermåler.garasje
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt2,37m.
Målt takhøyde 2. etasje: Varierende, men målt 2,4m.
2. etasje ligger ca et halvt plan over 1. etasje. Tilgang via trapp fra gang i 1. etasje til  
stue i 2. etasje.
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Målt takhøyde underetasje: Varierende, men målt 2,15m.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1419.5 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt som er flat, skrånende og noe terrassert. 
Opparbeidet med plen og beplantning. Asfaltert gårdsplass.

Tilbygget veranda med bod står 2‑3 meter inn på kommunens eiendom gnr. 9 bnr. 1.
Se kommunens brev av 09.04.2018 som ligger vedlagt salgsoppgaven for mer  
informasjon.
Dette vil bli kjøpers risiko og ansvar.

Utdrag fra områdeanalyse:
Løsmassetype: Bart fjell/   Morenemateriale, sammenhengende dekke, stedvis med stor  
mektighet.
Grunnvann: Ikke grunnvannspotensial i løsmassene/   Begrenset grunnvannspotensial.
Mulig marin leire: Liten.
Landskapstype: Grunne daler i ås‑ og fjellandskap under skoggrensen med tett  
bebyggelse.
Støykartlegging: Noe høyt støynivå fra veg må påregnes.

Tomtestørrelse på 1420,6 m2 er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/    
kommunens matrikkelkart.
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Målebrev på 1420,6 m2 ble tinglyst på eiendommen i 1992 etter grensejusteringer.

Eiendommen ble etablert: 24.10.1959.
Bruksnavn: STENSGÅRD.

Beliggenhet
Bolig med sentral beliggenhet mellom Raufoss og Gjøvik. 

Det er ca. 2 km til Raufoss sentrum med de fasiliteter som finnes der. 
Raufoss sentrum kan by på flere dagligvarebutikker, diverse forretninger og gode  
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shoppingmuligheter på Amfi kjøpesenter.
I tillegg har man kaféer, spisesteder, apotek, vinmonopol, frisør, bank og bensinstasjon.
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
Siste utførte tiltak røykløp/   feiing: 07.10.2023.
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Info strømforbruk
Strømforbruk vil variere etter bruk og behov i hver enkelt familie.
Strømkostnaden avhenger av hvilken strømavtale du har tegnet, samt hvilken  
leverandør som leverer strøm til din eiendom.
Det må beregnes kostnader til både nettleie og forbruk.

Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 200 000

Kommunale avgifter
Kr 33 000

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene er opplyst som et årlig ca. beløp, og dekker vann, avløp,  
avfall, feiing/   tilsyn og eiendomsskatt.

Kommunale gebyrer fakturert på eiendommen i 2024:
Vannmålerleie 375,09 kr
Eiendomsskatt 9 147,05 kr
Vann Forskudd 4 087,91 kr
Vann abonnementsgebyr 3 363,54 kr
Avløp Forskudd 5 565,37 kr
Avløp abonnementsgebyr 3 666,66 kr
Avfall 240 liter 6 045,00 kr
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Feiing/  tilsyn 724,42 kr

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/   avgift.

Kommunale gebyrer er en kombinasjon av forskudd, abonnement og enkeltgebyrer  
fakturert etter levert tjeneste. 
Kommunen kjenner ikke samlet gebyr for en eiendom for et år før året er omme. 
Disse opplysningene sammenstiller kostnader for fjoråret, med summer fordelt per  
fagområde. 
Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike tjenester kan  
variere fra år til år.

Eiendomsskatt
Kr 9 147

Eiendomsskatt år
2024

Formuesverdi primær
Kr 825 143

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 300 570

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Faste løpende kostnader:
‑ kommunale avgifter og eiendomsskatt
‑ strøm
‑ tv/  internett
‑ forsikring
‑ generelle vedlikeholdskostnader
‑ brøyting og vedlikehold av stikkvei inn til eiendommen og gårdsplass

Disse kostnadene vil kunne variere avhengig av antall familiemedlemmer i husstanden,  
ønsket innetemperatur, egne fordelsavtaler, kanalvalg, hastighet på bredbånd, etc.

Info vannavgift
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Det er vannmåler installert, og avgift vil derfor avhenge av forbruk.

Vannmåler:
Målernummer: 2067789.
Målerstand: 2538 m3.
Dato: 02.12.2024.
Forbruk 2024: 75 m3.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 9, bruksnummer 43 i Vestre Toten kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3443/  9/  43:
10.12.1959 ‑ Dokumentnr: 5282 ‑ Bestemmelse om gjerde/   gjerdeplikt mot  
hovedbruket

24.10.1959 ‑ Dokumentnr: 4363 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3443 Gnr:9 Bnr:1 

17.01.1992 ‑ Dokumentnr: 433 ‑ Målebrev
Fradeling av gnr. 9 bnr. 70 fra bl.a d.e. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.03.1992 ‑ Dokumentnr: 2075 ‑ Grensejustering
Bnr. 43 er tillagt 16,4 m2 av d.e. 
D.e er tillagt 199,2 m2 fra bnr. 1, og deretter oppmålt til 1420,6 m2 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 172939 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0529 Gnr:9 Bnr:43 

05.09.1988 ‑ Dokumentnr: 8305 ‑ Bestemmelse om veg
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